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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
24.10.2015 - 16:22 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 36.09 308
2. BOCIAN Roksana 04 Mosm Tychy 36.66 294
3. SOCHA Zofia 03 TS Wisła Kraków 37.29 279
4. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 37.78 268
5. MISZCZYK Alicja 04 UKS Wodnik 29 Katowice 38.83 247
6. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 39.36 237
7. BRONCEL Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 39.59 233
8. GOJ Aleksandra 05 UKS Wodnik 29 Katowice 39.76 230
9. KOCZUR Nikola 04 ULKS VICTORIA Kozy 40.42 219

10. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 40.44 219
11. SORDYL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 41.06 209
12. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 41.50 202
13. BYWALEC Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 41.65 200
14. GORAJEK Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 44.17 168
15. ROSA Natalia 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 44.94 159
16. GOLA Aleksandra 03 UMKS Goczałkowice-Zdrój 45.43 154
17. MLECZEK Natalia 05 Mosm Tychy 47.22 137
18. KOŁODZIEJ Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 50.04 115
19. NUC Aleksandra 05 MTP Delfin Cieszyn 51.33 107
20. PASTERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice-Zdrój 54.36 90

13 - 15 lat

1. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 31.73 453
2. ŻAK Klaudia 00 Mosm Tychy 32.01 441
3. FIJOŁEK Aleksandra 01 Mosm Tychy 33.31 392
4. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 33.33 391
5. ZAWADZKA Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.42 388
6. OCHAB Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.48 386
7. MARUCHA Julia 01 Mosm Tychy 33.69 378
8. WOJTYLAK Maja 00 UMKS Goczałkowice-Zdrój 33.94 370
9. GOŁABOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 34.67 347

10. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 35.10 335
11. ŁAKWA Zuzanna 01 Mosm Tychy 35.11 334
12. WALCZYK Martna 02 Mosm Tychy 36.12 307
13. BIELA Martyna 02 UKS Wodnik 29 Katowice 36.54 297
14. BIGOS Dominika 01 KS Piątka Chorzów 36.61 295

Grupa OPEN

1. MENDAK Joanna START Białystok 31.95 444
2. OMIELAN Anna START Białystok 37.62 272
3. KOWALCZE Kinga START Katowice oddział Oświęcim 43.95 170
4. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 39.95 227
5. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 51.64 105
6. GOGOLA Natalia START Tarnów 50.60 111
7. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 50.98 109
8. SADKOWSKA Julia IKS Warszawa 1:34.81 17
9. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:29.94 19
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS Warszawa 1:34.81 17

Grupa S7

1. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:29.94 19

Grupa S8

1. KOWALCZE Kinga START Katowice oddział Oświęcim 43.95 170
2. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 51.64 105

Grupa S10

1. OMIELAN Anna START Białystok 37.62 272
2. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 39.95 227
3. GOGOLA Natalia START Tarnów 50.60 111
4. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 50.98 109

Grupa S12

1. MENDAK Joanna START Białystok 31.95 444


